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HOTEL SLADOVNA
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NAPOJOVY LISTEK

Aperitivy Mictkané napope

GRAHAM'S RUBY PORT WINE 0,04 L 70 K¢ APEROL SPRITZ 115 Ke
MARTINI BIANCO, CITRON 0,10 L 80 K¢ moJITo 115 K¢
MARTINY DRY, OLIVA 0,10 L 80 K¢ MOJITO VIRGIN 95 K¢
MARTINI ROSSO, POMERANC 0,10 L 80 K¢
CAMPARI, POMERANC 0,10 L 95 Ke
CRODINO, NEALKO APERITIV 0,10 L 70 K¢

Za'mmda’% locené 03L/05L Zc‘mmcia/% domdci 0,51

GRENA 35 K&/ 45 K& BEZOVA 69 K¢
MALINADA 35 K&/ 45 K& CITRONOVA 69 K&
CHMELOVA 35 K&/ 45 K& GREPOVA 69 K¢
LESNi SMES 69 Ké&
MATOVA 69 K¢
ZAZVOROVA S POMERANCEM 69 Ké&

Wellnesd fotel



Nealkottolické napoje
AQUILA 0,33 L

ROMERQUELLE 0,75 L

DZBAN S VODOU /CITRON, MATA/ 1 L
PEPSI COLA, PEPSI MAX 0,25 L
MIRINDA 0,25 L

7UPO0,251

SCHWEPPES TONIC, GINGER ALE 0,25 L
GRANINI JUICE (DLE NABIDKY) 0,20 L

LIPTON LEDOVY CAJ 0,25 L
REDBULL 0,25 L

)

HOTEL SLADOVNA

45 K¢
90 K¢
55 K¢é
48 K¢
48 K¢é
48 K¢
48 K¢
48 K¢
48 K¢
80 K¢é

* ok ok ok

Pivo locené

SKLEPNi NEFILTROVANE 10°
HORKA 11°

MATOUS 11°

LEZAK 12°

VELEN PSENICNY LEZAK 12°
GRANAT TMAVY 12°
MEDOVY SPECIAL 13°

CIDER BLACK HILL
LOBKOWICZ NEALKOHOLICKY

Wellness fotel

03L/05L

30 K&/ 42 K&
35 K&/ 45 K&
35 K&/ 45 K&
35 K&/ 45 K&
35 K&/ 50 K&
35 K&/ 45 K&
35 K&/ 50 K&
40 K&/ 55 K&
35 K&/ 45 K&



Zdée’/z% a de@&&z&‘%

BOZKOV TUZEMSKY
BOZKOV REPUBLICA EXCLUSIVE
FERNET STOCK
JAGERMEISTER
BECHEROVKA

BAILEYS

HRUSKOVICE ZUFANEK
SLIVOVICE ZUFANEK
RUSSIAN STANDARD VODKA
BELVEDERE VODKA

GIN BEEFEATER

GIN TANQUERAY No.10
TEQUILA CASCO VIEJO
APPLETON ESTATE RUM 12Y

BEACH HOUSE GOLD SPICED RUM

BLUE MAURITIUS GOLD RUM
BUMBU RUM
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0,041L

49 K¢
75 Ké
55 K¢é
75 K¢
55 K¢
75 Ké
85 K¢
85 K¢
60 K¢
120 Ké
65 K¢
130 K¢
80 K¢
105 Ké
110 K¢
195 Ké
170 Ké

* ok kK

CARTAVIO XO RON
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA RON
DON PAPA RUM
ZACAPA RON 23Y
JAMESON
TULLAMORE DEW
GLENFIDDICH 15Y
JACK DANIEL'S
MAKER ‘'S MARK
HENNESSY V.S.

REMY MARTIN V.S.0.P

Wellnesd fotel

210 Ké
165 Ké
165 Ké
190 K¢

80 K¢

80 K¢
165 Ké

95 K¢é
130 K&
120 K&
170 K¢



Kava

RISTRETTO, ESPRESSO, ESPRESSO LUNGO
ESPRESSO DOPPIO

CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

TURECKA KAVA

ALZiRSKA KAVA

VIDENSKA KAVA

LEDOVA KAVA

SE ZMRZLINOU A SLEHACKOU

VSECHNY KAVY PRIPRAVIME DLE VASEHO PRANI
| V BEZKOFEINOVE VARIANTE

HOTEL SLADOVNA

50 K¢
75 Ké
60 K¢
65 K¢
50 K¢
75 Ké
60 K¢é
80 Ké

CAJ ,, ALTHAUS”

CAJ Z CERSTVE MATY

CAJ Z CERSTVEHO ZAZVORU
HORKA COKOLADA
SVARENE VINO 0,2 L

GROG

MED

Odtatni

ARASIDY
CHIPSY
MANDLE

Wellness fotel

55 K¢
60 K¢
60 K¢
65 K¢
105 Ké
50 K¢
15 Ké

65 K¢
55 K¢
70 K¢



